町長
	教育長
	主管課長
	課長補佐
	係長
	係

使用料減免願い
	使用目的

	使用施設

	使用期間及び時間
	令和　　年　　月　　日　　曜日　　　：　　　分から

令和　　年　　月　　日　　曜日　　　：　　　分まで

	許

可

条

件
	１，使用目的以外に使用したり、使用の権利を他人に譲与し、又は転貸することができません。

２，グラウンド内での、飲食・喫煙は原則として認めません。

３，体育館内は、フロアー・観覧席とも禁煙です。

４，玄関ロビー及び観覧席以外では飲食はできません。また、アルコール類は一切禁じます。

５，建物、設備、器具等を汚損したり、減失したときは賠償しなければなりません。

６，その他、係員の指示に従ってください。

	減免の理由

	　上記のとおり利用したいので、使用料の減免をしてくださいますよう申請いたします。

　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　職　業（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

瀬戸内町教育委員会教育長　　殿

	　申請のとおり承認する。

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　瀬戸内町教育委員会教育長　　　㊞

瀬戸内町清水公園管理運営規則第5条3項を適用し、全額免除とする。　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　瀬戸内町長　　　㊞